
RESOLUCION EXENTA DE
COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

COPIAPO 27 FEBRERO DE 2012 N° 155

VISTO: Lo dispuesto en la ley N° 18,989, orgánica del Ministerio de Planificación; en la ley N" 19,886; en el reglamento de la ley N"
19,886, aprobado por O.S. N° 250 de 2004 del Ministerio de Hacienda y sus modificaciones; en el O.S.N" 268, de 2003; y en la
Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la República; en la REX. W 02316 de fecha 17 de diciembre de 2007 del
Ministerio de Planificación, y los antecedentes adjuntos.
CONSIDERANDO:
1° Que la presente Resolución corresponde a una prestación por convenios de servicio realizado entre Serplac y la Empresa que aquí se
individualiza.-

RESUELVO:
1° IMPUTESE el gasto que demande el presente documento al item que se individualiza.
2° PAGUESE el monto indicado a la empresa citada, una vez recepcionado conforme los bienes y/o servicios adjudicados.

FACTURACION
DIRECCiÓN
FONO/FAX
RUT

SERPLAC REGION DE ATACAMA
LOS CARRERA N° 645, PISO 4°
(56) (52) 212826
61.923.000-0

SEÑOR(ES)
RUT
DIRECCiÓN

TELÉFONO
FAX

TELEFONICA CHILE SA.
90.635.000-9
Providencia N° 111- Santiago
56-2-585245

Cantidad Descripción
DETALLEORDENDECOMPRA

I

Precio Unitario Total

Servicios Telefónicos:
1 Fono; 52-212772, Factura N° 27059228 58.280 58.280

1 Fono; 52-212071, Factura N° 27059230 20.883
1 Fono; 52-216438, Factura N° 27059229 22.714 22.714

20.883
1 Fono; 52-212826, Factura N° 27283728
1 Fax; 52-211625, Factura N° 27283729

93.769
68.151

I

93.769
68.151

INFORMACIONCHILECOMPRA INFORMACIONPRESUPUESTARIA

"Por Orden de Sra. Subsecretaria"
lL .Q.U".."-

~\GLi\ihl
4.' \\",':",~\..,c"~ DE

<.\:.\')\ ~G' '
'<o-v <?-

t\~ ~
~.,~,

"

ID (PROCESO
ORIGINAL)

Item 22-C5-C05 y 22-C5~06

Monto $ .
Comprometido $ .
Presente Documento $ 313.919 .
Saldo sin comprometer$ .
VOBoPresupuesto $ .

ID (ORDENDECOMPRA
ELECTRONICA)

NETOI 263.797

TOTALI A ~9

IMPUESTO 19% 50.122

/1


